
Reflektionsdæmpning

Reflektionsdæmpning

Generelle specifikationer

AC Driftsspænding

DC Driftsspænding

DC strømforbrug (typ.)

Ekstern PSU

Temperatur - drift

Connector

Indgangskonnektor

Udgangskonnektorer

Mekaniske data

Dimensioner produkt (H x D x B)

Bemærkninger

Pakkebredde

Pakkerumfang

Taravægt

Nettovægt

Pakkehøjde

Totalvægt

>10 dB

100...240 VAC

12 VDC

3500 mA

Inkluderet

-20...+50 °C

Monomode FC/PC

227x138x67.5

0,340 m

0,005 m3

0,050 kg

1,800 kg

0,075 m

1,850 kg

Datablad

 307696TOM 16 M, optisk switch master, 16 vejs

Optiske LNB enheder

Artikelnummer

Specifikationer

Bestillings information

EAN Nummer

Optiske Egenskaber

Optisk indgangseffekt

Bølgelængde (optisk)

Egenskaber

Vertical Low band (0.95 to 1.95
GHz)

Automatic Gain Control (AGC)

Udgangsniveau SAT

Vertical High band (1.95 to 3.0 GHz)

Horizontal Low band (3.4 to 4.4
GHz)

Horizontal High band (4.4 to 5.45
GHz)

Frekvensområde

RF frekvensområde, horisontale
polariteter

RF frekvensområde, vertikale
polariteter

TER frekvensområde DAB

TER frekvensområde DTT

TER frekvensområde FM

5702663076969

TOL64/TOU232: -14...-3 dBm

1100...1650 nm

950...1950, < 14.5 V MHz

30 dB

79 dBµV

1100...2150, < 14.5V 22KHz MHz

950...1950, > 15.5 V MHz

1100...2150, > 15.5V 22KHz MHz

3.4...5.45 GHz

0.95...3.0 GHz

174...241 MHz

470...854 MHz

88...108 MHz
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AC Driftsspænding

DC Driftsspænding

DC strømforbrug (typ.)

Ekstern PSU

Temperatur - drift

Connector

Indgangskonnektor

Udgangskonnektorer

Mekaniske data

Dimensioner produkt (H x D x B)

Bemærkninger

Pakkebredde

Pakkerumfang

Taravægt

Nettovægt

Pakkehøjde

Totalvægt

>10 dB

100...240 VAC

12 VDC

3500 mA

Inkluderet

-20...+50 °C

Monomode FC/PC

227x138x67.5

0,340 m

0,005 m3

0,050 kg

1,800 kg

0,075 m

1,850 kg
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